PAGE
3

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________№ ________
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 01.02.2022 № 184  «Об утверждении типовых форм договоров (соглашений) о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Кинель Самарской области юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
	                 ПРОЕКТ

В целях приведения в соответствие с Общими требованиями к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а так же физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023  № 1782, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 01.02.2022 № 184  «Об утверждении типовых форм договоров (соглашений) о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Кинель Самарской области юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» следующие изменения:
 1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с абзацем третьим пункта 9 статьи 78, пунктом 6 статьи 78.1   Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к      нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023  № 1782, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области:»
     1.2. В пункте 1 слова «в соответствии с пунктами 3 и 7 статьи 78, пунктами 2 и 4 статьи 78.1»  заменить словами «абзацем третьим пункта 9 статьи 78, пунктом 6 статьи 78.1».
     2. Официально опубликовать настоящее постановление.
     3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области.
Глава городского округа                                                               В.С. Тимошенко
Асимова 61276
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
      к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 01.02.2022 № 184 «Об утверждении типовых форм договоров (соглашений) о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Кинель Самарской области юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателя, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»»
	Занимаемая должность
	Роспись,

 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель начальника правового отдела администрации городского округа Кинель Самарской области

	Галимова Н.Г.

	Руководитель управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области

	Москаленко А.В.

PAGE